1

2019年５月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ミ ヤ

代表者名 代表取締役会長兼社長 髙 宮 一 雅

          （コード番号２４４５  東証第一部 ）

問合せ先

取締役兼常務執行役員

経営管理本部長      安 田 秀 樹

（TEL．06-6375-3918）

設立50周年記念配当に関するお知らせ

当社は、2019年５月９日開催の取締役会において、2020年３月期の剰余金の配当について、設立50

周年記念配当を含む予定額を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．理由

当社は2019年６月に設立50周年を迎えることとなります。

これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の長年にわたるご支援、ご協力の賜物と心

から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様のこれまでのご支援、ご協力に感謝の意を表すため、2020年３月期

の配当金に1 株当たり２円の記念配当を実施させていただくことといたしました。

これにより、2020年３月期の１株当たりの配当金は、中間配当金が普通配当４円と合わせて６

円、期末配当金が７円、合計13円を予想しております。

２．配当の内容

 １株当たり配当金

中 間 期 末 合 計

2 0 2 0年３月期予想

6円

（普通配当 4円）

（記念配当 2円）

7円

（普通配当 7円）

13円

（普通配当 11円）

（記念配当  2円）

（参考）

2 0 1 9年３月期予定

4円

（普通配当 4円）

7円

（普通配当 7円）

11円

（普通配当 11円）

以 上